با این همه تهدیدها، توتال با پشتیبانی دولت فرانسه این پروژه را آغاز کرد و هم‌اکنون با موفقیت در مرحله بهره‌برداری می‌باشد و تاکنون دادگاه‌های امریکا نتوانسته‌اند اقدامی علیه شرکت توتال انجام دهند. استدلال رئیس توتال آن بود که چنین سرمایه‌گذاری در ایران منطبق با قانون فرانسه، اروپا و حقوق بین‌الملل است.^{۸۰}

هم چنین شرکت شل انگلیسی - هلندی، یکی از شرکت های بزرگ نفتی دنیا، در تاریخ بیست و سوم آبان ۱۳۷۸ مصادف با چهاردهم نوامبر ۱۹۹۹، قرارداد بزرگ توسعه میادین نفتی سروش و نوروز واقع در هشتاد کیلومتری جزیره خاک در خلیج فارس را با شرکت ملی نفت ایران منعقد کرد.